
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Białaczów w 2022r. w tym z

PSZOK oraz wskazanych miejsc zbierania przez Zamawiającego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Białaczów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647820

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Piotrkowska 12

1.4.2.) Miejscowość: Białaczów

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-307

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 44 758 14 14

1.4.8.) Numer faksu: 44 758 14 14

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@bialaczow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bialaczow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00257429/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-04 14:08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00248175/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00257429/01 z dnia 2021-11-04

2021-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



732650,17

Po zmianie: 
701746,53

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
4.1. Przedmiotem zamówienia jest:
Dział - I. Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Białaczów
tj. od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, właścicieli nieruchomości
na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele
rekreacyjno-wypoczynkowe oraz od właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują
mieszkańcy tj. szkół, budynków urzędów organu samorządu terytorialnego, świetlic wiejskich. 

Dział - II. Prowadzenie na terenie Gminy Białaczów odbioru odpadów komunalnych z
wyznaczonych przez Zamawiającego miejsc ich zbiorki wskazanych w pkt. 4 niniejszego działu
oraz ich zagospodarowania. 

Dział - III. Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Punktu Selektywnego Zbierania
Odpadów Komunalnych (dalej zwanym - „PSZOK”) prowadzonego przez Gminę Białaczów. 

Dział - IV. Szczegółowy opis sposobu realizacji usługi, prowadzenie jej dokumentacji, standardy
sanitarne i techniczne jej wykonywania z zachowaniem ochrony środowiska. 

Szacunkowa ilość odpadów, które przewiduje Zamawiający do odbioru i zagospodarowania w
czasie trwania zamówienia to – 969 [Mg]. 
Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z przepisami prawa ogólnymi i szczególnymi,
obowiązującymi w okresie realizacji umowy.

Po zmianie: 
4.1. Przedmiotem zamówienia jest:
Dział - I. Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Białaczów
tj. od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, właścicieli nieruchomości
na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele
rekreacyjno-wypoczynkowe oraz od właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują
mieszkańcy tj. szkół, budynków urzędów organu samorządu terytorialnego, świetlic wiejskich. 

Dział - II. Prowadzenie na terenie Gminy Białaczów odbioru odpadów komunalnych z
wyznaczonych przez Zamawiającego miejsc ich zbiorki wskazanych w pkt. 4 niniejszego działu
oraz ich zagospodarowania. 

Dział - III. Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Punktu Selektywnego Zbierania
Odpadów Komunalnych (dalej zwanym - „PSZOK”) prowadzonego przez Gminę Białaczów. 

Dział - IV. Szczegółowy opis sposobu realizacji usługi, prowadzenie jej dokumentacji, standardy
sanitarne i techniczne jej wykonywania z zachowaniem ochrony środowiska. 

Szacunkowa ilość odpadów, które przewiduje Zamawiający do odbioru i zagospodarowania w
czasie trwania zamówienia to – 944,01 [Mg]. 
Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z przepisami prawa ogólnymi i szczególnymi,
obowiązującymi w okresie realizacji umowy.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00257429/01 z dnia 2021-11-04

2021-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Białaczów w 2022r. w tym z PSZOK oraz wskazanych miejsc zbierania przez Zamawiającego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Białaczów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647820
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Piotrkowska 12
	1.4.2.) Miejscowość: Białaczów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-307
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 44 758 14 14
	1.4.8.) Numer faksu: 44 758 14 14
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@bialaczow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bialaczow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00257429/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-04 14:08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00248175/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



